
 
 

Area Gare d’appalto 
Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
Università della Calabria 
Via P. Bucci- 87036 Rende(CS)  www.unical.it 

PAM 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(App.225_24) 

 

1. Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Università della Calabria – via Pietro Bucci – Arcavacata 
di Rende (CS) – C.F. 80003950781 - tel. 0984493914 – www.unical.it. 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), del D.lgs. 
36/2023. 

3. Struttura proponente: Direzione Affari Generali e Attività Negoziale.  

4. Appalto pubblico: procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), del D.lgs. 36/2023 
per lavori di manutenzione immobili quartiere Maisonettes del Centro Residenziale dell’Università della 
Calabria. 

CIG: B313D6B390 - CUP: D22B22002580001. 

5. Data di aggiudicazione dell’appalto: 17.10.2024. 

6. Data di stipula del contratto: 30.10.2024. 

7. Criterio di Aggiudicazione: minor prezzo di cui all’art. 108, comma 3, del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. 

8. Elenco ditte invitate: 7 ditte abilitate al Bando MePA categoria merceologica OG 1 Edifici civili e industriali: 

• COMRES S.R.L - PI:02893920781 

• EDILSERVICE -PI: 02245660788 

• FALVO COSTRUZIONI S.R.L. - PI: 02288970789 

• GIRUS S.A.S. DI GIGANTE LUIGINA & C. – PI: 02549620793 

• PRO.REAL.SAS DI A.STAINE & C. – PI: 02856190786 

• TE.LE.CO. SRL - -PI: 02147060798 

• TECNOIMPIANTI C.R.E. S.R.L. – PI: 03117660781. 

9. Numero di offerte ricevute: 4 (quattro). 

10. Numero offerte ammesse: 4 (quattro). 

11. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: TECNOIMPIANTI C.R.E. SRL con sede legale in VIA PALLADIO SNC, 87036 
RENDE (CS) – PI e CF 03117660781. 

12. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 137.126,40 oltre IVA, come per legge, così suddiviso: 
• 71.461,54 € (lavori) 
• 62.987,00€ (manodopera) 
• 2.677,86 € (oneri per la sicurezza). 

13.  Durata del contratto: 4 (trentasei) mesi dalla data di consegna. 

14. Responsabile Unico del Procedimento: l’ing. Renato LEDONNE, Area Residenzialità – Direzione Tecnica e 
Patrimonio Immobiliare - Tel. 0984/497025. 
 
 Direzione Affari Generali e Attività Negoziale 
 Il Dirigente 
 (Dott. Alfredo Mesiano) 

 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

http://www.unical.it/

		2024-11-12T10:47:46+0100
	ROSANNA GERVASI


		2024-11-12T11:22:21+0100
	ALFREDO MESIANO




